PORTARIA N° 009/2021

i‘P 	0_03  /020&./
r Livro Art„'.ir10 	I

Public:.).:4o no p!acar tia Pura i

Er,  0  If 	0.2  /   t200 2 (

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIC

"Dispõe acerca de atribuição de função a servidora
que especifica e dá outras providencias".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - Designar a Sra. Kátia Alves da Silva Pereira, na função de enviar ao
sistema COLARE toda a documentação pertinente ao departamento de Recursos Humanos.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro de 20 1

di
aliWor

Wi*.itz.edgigl""  ED 	. . 	I UTINHO
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064)3629-1530 / 3629-1275

	Page 1